
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

 

 

„Norint atlikti didžius dalykus, reikia ne 

tik veikti, bet ir svajoti, ne tik planuoti, bet 

ir tikėti.“ 

Anatole France  

 

 
TVIRTINU: 

Vida Mylimienė 

 

 

2024 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1 - 12 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt  

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas  

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas  

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas  

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas 

turinys 

Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

2 d. 

9.00 

Regioninė karjeros diena 

„Profesijos kodas – Žemaitija 2024“ 

 

Jungtinė lektorių komanda 8 – 12 klasių 

mokiniai, 

švietimo įstaigų 

pedagogai, 

mokyklų vadovai, 

pavaduotojai, 

karjeros specialistai 

Plungės Mykolo 

Oginskio rūmų 

Žirgynas 

Aktyvaus poilsio 

ir pramogų zona 

(Stoties g. 48, 

Plungė) 

Nemokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

8 d.  

12.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Mokytojo padėjėjo profesinių 

kompetencijų tobulinimas – pagalba 

mokiniui ir mokytojui” II modulio 

seminaras 

„Profesinis komunikavimas ir konfliktų 

prevencija“ 

2 prioritetas 

Dr. Kęstutis Trakšelys 

Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinės gimnazijos 

direktorius  

 

Mokytojų padėjėjai Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

9 d. 

10.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Istorijos mokytojų dalykinių 

Jungtinė lektorių komanda Istorijos mokytojai 

 

Žemaičių dailės 

muziejus 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

V. Ruginytė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

ir bendrųjų kompetencijų stiprinimas“ 

IV modulio apskrito stalo diskusija 

„Jaunimo pilietiškumo ugdymas 

kadetų mokyklų istoriniu pavyzdžiu“ 

3 prioritetas 

Parko g. 1, Plungė registracija 

www.semiplius.lt 

21 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Atnaujintas ugdymo turinys 

mokinių pažangai“ III modulio seminaras 

,,Savivaldaus mokymosi strategijos“ 

4 prioritetas 

Julija Glinskė 

Forvardo mokyklos  

lietuvių k. mokytoja 

Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinės 

mokyklos 

mokytojai 

Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinė 

mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

22 d. 

11.00 

Tęstinės ilgalaikės programos mokymai 

„Klimato kaita, atsinaujinanti 

energetika ir energetinis efektyvumas. 

Integracija su atnaujintomis ugdymo 

programomis“  

 

 

 

 

4 prioritetas 

Lukas Stakėla 
RTO LT vadovas, 

sertifikuotas mokymų 

vedėjas, fizikos mokslų 

srities doktorantas, 

Neda Žutautaitė 

Žinių ekonomikos forumo 

vadovė, sertifikuota 

mokymų vedėja, klimato 

kaitos ekspertė 

Geografijos, 

biologijos, fizikos, 

istorijos, 

matematikos, 

ekonomikos,  

anglų k., 

pilietiškumo ir kt. 

dalykų mokytojai 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Nemokamas V. Ruginytė 

22 d. 

14.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Kylančių iššūkių sprendimas 

kiekvieno mokinio pažangai“ III modulio 

seminaras 

,,Dirbtinio intelekto pagrindai ir 

taikymas ugdymo procese“ 

4 prioritetas 

Dr. Mikas Binkis  

Kauno technologijos 

universiteto Informatikos 

fakulteto lektorius 

Plungės Senamiesčio 

mokyklos mokytojai 

Plungės 

Senamiesčio 

mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Ruginytė 

Vyksta Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos ,,Mokyklų bibliotekininkų 

informacinių technologijų ir bendrųjų 

kompetencijų tobulinimas“ III modulio 

mokymai  

,,Mobiliosios aplikacijos ir 

interaktyvaus turinio kūrimo 

priemonės“ 

1 prioritetas 

Raimondas Laurinaitis 

Plungės ,,Ryto“ pagrindinės 

IKT specialistas  

Mokyklų 

bibliotekininkai 

 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

Vyksta Tęstiniai mokymai  

,,Office 365 A1 plano moduliai ir jų 

panaudojimas” 

1 prioritetas 

Ingrida Sungailienė 

Plungės r. Kulių gimnazijos 

IT mokytoja metodininkė 

Plungės r. Kulių 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės r. Kulių 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

1 d. 

9.00 
Mokyklų psichologų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Geroji patirtis“ 

Mokyklų psichologai Nijolė Daunienė 

mokyklų psichologų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

8 d. 

14.00 
Socialinių pedagogų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Geroji patirtis“ 

Socialiniai pedagogai Simona Etkevičiūtė 

socialinių pedagogų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vilma Ruginytė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

13 d. 

15.00 

 

Geografijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas – 

praktikumas  

,,Išorinis apibendrinamasis geografijos vertinimas pagal 

atnaujintas programas (PUPP, tarpinis patikrinimas, 

egzaminas)“ 

Geografijos mokytojai Ingrida Tamošauskienė 

geografijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

19 d.  

15.00 
Muzikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Geroji patirtis“ 

Muzikos mokytojai Diana Paulauskienė 

muzikos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

21 d. 

13.00 
Informacinių technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

,,Vienuoliktokų tarpinio patikrinimo belaukiant“ 

Informacinių technologijų 

mokytojai 
Ingrida Sungailienė 

informacinių technologijų 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė, 

gimnazijų informacinių 

technologijų mokytojai, 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

22 d. 

14.00 
Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pasitarimas 

„Gerosios patirties sklaida“ 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 
Dovilė Žalandauskienė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Rasa Dinevičienė 

Plungės lopšelio-darželio 

„Raudonkepuraitė“ 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja, 

Vilma Ruginytė 

Plungės lopšelis – darželis 

,,Raudonkepuraitė“ 

26 d. 

14.40 
Dailės ir technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

Dailės ir technologijų mokytojai Lina Ruginienė 

dailės mokytojų metodinio 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

,,Kūrybinės pamokos dailės ir technologijų pamokose" būrelio pirmininkė, 

Edita Selenienė 

technologijų mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

27 d. 

14.00 
Tikybos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Gavėnia – širdies nuvalymas“ 

Tikybos mokytojai Angelija Vaičikauskienė 

tikybos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vilma Petraškaitė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos tikybos mokytoja, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės parapijos salė 

29 d. 

15.00 
Rusų k. mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

 

Rusų k. mokytojai Dana Kryževičienė 

rusų k. mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

 

 

 

 

Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimas, akreditacija ir 

įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų 

kvalifikacijos tobulinimo programos veiksmingumas ir jos 

įtaka pedagogų darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vilma Ruginytė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

9 d. 

10.00 

Respublikinis Būrių rikiuotės konkursas, skirtas Lietuvos 

valstybės Atkūrimo dienai paminėti 

Būrių rikiuotės konkurso komandos Regimantas Kavaliauskas 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

direktorius, 

Daiva Gramalienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

pagrindinės mokyklos 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Vilma Ruginytė 

Plungės Mykolo Oginskio 

rūmų Žirgynas Parko g. 

3A, Plungė 

mailto:plungessuaug@gmail.com


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

14 d. 

Nuo 9.00 

IV g. klasės (12 klasės) mokinių kalbinis praktikumas 

„Pasiruošk anglų kalbos egzamino kalbėjimui be 

streso“ 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos ir Plungės 

r. Žemaičių Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazijos IV g. klasės 

(12 klasės) mokiniai 

Viktorija Petrutienė, 

Silvija Petrikienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos anglų 

kalbos mokytojos, 

Rūta Komskienė, 

Daiva Katkuvienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos anglų kalbos 

mokytojos, 

Vilma Ruginytė 

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazija 

Nuo  

02-15 d. 

iki 

03-15 d. 

Rajoninis priešmokyklinio ir pradinio amžiaus vaikų 

pažintinis kultūrinis projektas  

„MANO MIESTO, MIESTELIO SIMBOLIS“ 

Priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo mokytojai 
Vaida Silkauskienė 

Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėja 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

 

Nuo 

02-29 d. 

iki 

03-11 d. 

Respublikinis virtualus projektas 

,,Laiškas Lietuvai" 

 

Lietuvos bendrojo lavinimo ir 

specialiųjų mokyklų pradinių klasių 

mokiniai, turintys specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

Violeta Gerybienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

logopedė, 

Akvilė Ružauskienė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro logopedė, 

Vilma Ruginytė 

Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija 

29 d. 

8.30 

Regioninis profesinio meistriškumo konkursas 

„Apskaitininkas 2024“ 

Apskaitininko ir Finansinių 

paslaugų teikėjo specialybių 

mokiniai iš Žemaitijos regiono 

profesinių mokyklų (centrų) 

Daiva Bartkuvienė 

Plungės technologijų ir verslo 

mokyklos ekonomikos mokytoja 

metodininkė, 

Daiva Rimkuvienė 

Plungės technologijų ir verslo 

mokyklos Rietavo filialo 

apskaitos vyr. mokytoja, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės technologijų ir 

verslo mokyklos, Rietavo 

filialas (L. Ivinskio g. 12, 

Rietavas) 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Nuo  

vasario 1 d. 

Plungės r. Liepijų mokyklos Platelių skyriaus mokinių 

paroda 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė  

Liepijų mokyklos Platelių 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

,,Žuvų pasaulis” skyriauss, technologijų 

mokytoja  

 

Nuo  

vasario 1 d. 

Rajono mokyklų mokinių dailės ir technologijų kūrybinių 

darbų paroda  

,,Tautodailės vieta etninės kultūros programoje” 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė  

dailės mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė,  

Edita Selenienė 

technologijų mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Nuo  

vasario 5 d. 

iki 

kovo 11 d. 

Respublikinis specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių 

virtualių kūrybinių darbų paroda 

,,2 skirtukai gimtinei“ 

1-8 klasių mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdymosi poreikių 
Rasa Klenauskienė 

Plungės „Babrungo” 

progimnazijos vyresnioji 

specialioji pedagogė, logopedė,  

Rima Tilvikienė 

Plungės „Babrungo” 

progimnazijos 

pradinių klasių mokytoja 

metodininkė, 

Giedrė Jokulienė 

Plungės akademiko Adolfo 

Jucio progimnazijos psichologė 

Virtuali konferencinė 

plinka 

Nuo  

vasario 7 d. 

iki  

kovo 14 d. 

Rajoninė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

jų tėvelių, bendruomenės narių kūrybinių darbų virtuali 

paroda  

„Žemaitiški raštai - ornamentai iš praeities“ 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų vaikai, jų tėveliai, 

bendruomenės nariai 

Violeta Einikienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Nykštukas“ direktorė, 

Aušra Vengalienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Nykštukas“ direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui,  

Vida Uogienė 

Plungės lopšelio – darželio 

„Nykštukas“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja  

Virtuali konferencinė 

plinka 

„GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ MOKOMOJO DALYKO ĮGYVENDINIMAS PAGRINDINIAME UGDYME“ 

Data, laikas Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

1 d.  

13.00 – 15.00 

 

 

 

 

PRAKTIKA 

,,Plungės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos veikla“ 

Lektorius – Mykolas Pronckus, Klaipėdos priešgaisrinės 

gelbėjimo valdybos Plungės priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos viršininkas 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus vedėja  

Plungės priešgaisrinė 

gelbėjimo tarnyba 

(Pramonės pr. 2, Plungė) 

 

 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

15.15 – 17.15  
 

,,Galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos“ 

Lektorius – Vidmantas Mončys, Plungės Savivaldybės 

administracijos vyriausiasis specialistas 

  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(V. Mačernio g. 29, 

Plungė) 

2 d. 

16.00 – 18.00 
,,Smurto ir nusikalstamumo prevencija“ 

Lektorė – Eglė Kuosienė 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Prof. Dr. Giedrė Kvieskienė 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Švietimo akademijos lektorė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

5 d.  

16.00 – 17.00 
,,Mokymų apibendrinimas, rezultatų aptarimas“ 

Lektorė – Ebba Ossiannilsson 

8 d. 

16.00 – 1 8.00 

Srautinė paskaita ,,Vertybės lytiškumo ugdyme“ 

Lektorė – prof. dr. Birutė Obelenienė 

10 d. 

10.00 – 14.15 

 

17 d.  

10.00 – 14.15 

 

24 d. 

10.00 – 14.15 

,,Žmogaus sauga“ 

Lektorė – Jūratė Česnavičienė  

19 d.  

10.00 – 13.00 

 

 

 

 

 

13.40 – 15.40 

PRAKTIKA 

,,Eismo sauga Plungės rajone, rizikų įvertinimas“ 

 

Lektorės – Lina Jociene ir Rasa Matevičienė, Plungės 

rajono policijos vyresniosios tyrėjos (bendruomenės 

pareigūnės)  

 

GĮ ,,Žmogaus sauga“ pamokų planų aptarimas 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus vedėja  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(V. Mačernio g. 29, 

Plungė) 

22 d. 

16.00 – 18.00 
,,Priklausomybės ligos ir prevencija“ 

Lektorė – Alva Survilienė  

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Prof. Dr. Giedrė Kvieskienė 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Švietimo akademijos lektorė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

23 d.  

18.15-20.15 
,,Lytiškumas, lytinė ir reprodukcinė sveikata“ 

Lektorius – Marius Bytautas 

29 d.  

11.00 – 15.00 
PRAKTIKA 

,,Asmeninio (gyvensenos) arba grupės (profesinės 

veiklos) inovatyvaus pokyčio plano parengimas ir 

įgyvendinimas, rezultatų refleksija ir į(si)vertinimas 

pagal nustatytus kriterijus“ 

Plungės r., Telšių r., Rietavo sav.  

mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

kvalifikacijos tobulinimo 

skyriaus vedėja 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(V. Mačernio g. 29, 

Plungė) 

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Lektorė – Oksana Mačėnaitė, edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos magistrė, LSU dėstytoja 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

01, 02, 06, 08, 

09, 13, 15, 20, 

23, 27, 29 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

01, 08, 15, 22, 

29 d. 

Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis – 

penktadienis 

Individualios psichologinės konsultacijos Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Vaida Vaičikauskienė   

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis – 

ketvirtadienis 

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė, 

Dovilė Murnikienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis – 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis – 

penktadienis 

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus vedėja Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pagal poreikį Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis temomis Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

22 d. 

9.00 

Paskaita  

„Specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų pažangos ir 

pasiekimų vertinimas. Vertinimo kriterijai“ 

„Ryto“ pagrindinės mokyklos 

mokytojai 
Stepanija Petkuvienė 

Plungės „Ryto“ pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Jūratė Karalienė 

Plungės PPT skyriaus 

specialioji pedagogė 

Plungės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

01, 08 d.  
Užsiėmimai 

vyks 

ketvirtadieniais 

15.00,  

(užsiėmimo 

trukmė 1,5 val.) 

Meno terapijos užsiėmimų grupė pradinukams 

(10 susitikimų) 

 

3 - 4 klasės mokiniai Nijolė Daunienė 

psichologė 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Data 

derinama 

15 val. 

Paskaita 

„Kaip organizuoti veiklas klasėje, kai joje mokosi 

keletas skirtingų poreikių vaikų?“ 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

mokytojai 

Daiva Gramalienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

pagrindinės mokyklos 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui,  

Jūratė Karalienė 

Plungės PPT skyriaus 

Specialioji pedagogė 

Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija 

RENKAMA 

GRUPĖ  

Užsiėmimai 

vyks 

penktadieniais  

14.00,  

(užsiėmimo 

trukmė 1,5 val.)  

„Savęs pažinimo grupė mergaitėms 

(10 susitikimų). Tel. registracijai 868471201 

7 - 8 klasių mergaitės Nijolė Daunienė 

psichologė 

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Duomenis 

pateikti iki 

vasario 09 d. 

Ikimokyklinės įstaigos: 

1 lentelė – Pagalbos gavėjų sąrašas (pasikeitimai); 

2 lentelė – Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašas 

(mokiniai, kuriems skirta padėjėjų pagalba); 

3 lentelė – Vaikų, kalbėjimo ir kalbos sutrikimų, sąrašas.  

 

Mokyklos: 

1 lentelė – Pagalbos gavėjų sąrašas (pasikeitimai); 

4 lentelė – Mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimus, sąrašas; 

6 lentelė – Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašas 

(mokiniai, kuriems skirta padėjėjų pagalba)  

Ugdymo įstaigos PPT specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

PPT skyrius 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

3 d. Kelionė Į Jalgavą TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Latvija, Jalgava 

5, 12, 19, 26 d. 

10.00 
,,Savitarpio pagalbos grupės“ užsiėmimai 

Lektorė - Daiva Gaudiešienė, konsultavimo psichologė 

TAU klausytojai Laima Galvanauskienė Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

6 d. 

11.00 

TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/6-lentele-3.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/4-Lentele-2.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/4-Lentele-2.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/6-lentele-3.doc


10 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

7 d. 

14.00 
Namų ūkio fakulteto užsiėmimas 

,,Dėžučių gamyba“ 

Lektorė – Liucija Žadeikienė 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

13 d. 

15.00 
Renginys skirtas Vasario 16-ąjai 

Kamerinio teatro spektaklis pagal R. Bacho kūrybą  

,,Džonatanas Livingstonas Žuvėdra“ 

Visų fakultetų klausytojai Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

14 d. 

14.00 
Kultūros fakulteto klausytojų užsiėmimas 

,,Kartų santykiai ir bendradarbiavimas“ 

Lektorė – Oksana Mačėnaitė, edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos magistrė, LSU dėstytoja 

Kultūros fakulteto klausytojai Janina Macenienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

14 d. Šokėjų grupės ,,Mona jupė“ ir moterų ansamblio 

,,Širdies melodija“ koncertas Klaipėdoje 

Renginys skirtas Vasario 16-ąjai – Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti 

Šokėjų grupės ,,Mona jupė“ ir 

ansamblio ,,Širdies melodija“ narės 
Aida Brazdeikienė, 

Rūta Černeckienė 

Klaipėda  

19 d. 

14.00 
Moterų klubo užsiėmimas 

,,Ar mokame puoštis?“  

 

Moterų klubo narės Janina Ramanauskienė  

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

21 d. 

14.00 
Sveikatos fakulteto užsiėmimas 

Susitikimas su Remigijumi Mažeika, VšĮ Plungės rajono 

savivaldybės ligoninės direktoriumi 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

22 d.  

14.00 
Pasaulio ir žmogaus fakulteto užsiėmimas 

,,Rokoukemuos, skaitykem ėr rašykem žemaitėška“ 

Lektorė – Genovaitė Gricienė, Sedos TAU rektorė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

klausytojai 
Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

27 d. 

14.00 
Diskusijų klubo užsiėmimas 

,,Prezidento rinkimams artėjant“ 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

28 d. 

14.00 
Pasaulio pažinimo fakulteto užsiėmimas 

,,Galima karinė agresija ir civilinė sauga“ 

Lektorius – Vidmantas Mončys, Plungės savivaldybės 

administracijos vyriausiasis specialistas atsakingas už 

civilinę saugą ir mobilizaciją 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 
Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal atskirą 

grafiką 
TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Pagal atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė – Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

 

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

mailto:plungessuaug@gmail.com


11 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2024-01-30 

Ruošė. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja Laima Galvanauskienė 

 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com

